
Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska I
Europejski Fundusz I 

Rozwoju Regionalnego |

GMINA ROGÓW
95-063 Rogów, ul. Żeromskiego 23 

46 874 SOI 2 46 874 80 70 
NIP 833-10-04-614 REGON 750148443

nr referencyjny sprawy OKS.271.08.2018

Rogów, 14.05.2018 r.

Do Wykonawców Postępowania Przetargowego

Informacja o ofertach złożonych w postępowaniu

Dot.: postępowania dla postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na „Dostawy wyposażenia pracowni dydaktycznych w Szkole Podstawowej w Rogowie".

Ogłoszenie o zamówieniu opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych nr ogłoszenia 
553288-2018., w dniu 2.05.2018 r.

Zamawiający zamierza przeznaczyć na zrealizowanie zamówienia kwotę:

Część 1. Dostawa pomocy dydaktycznych do wyposażenia pracowni przyrodniczej, 
wartość w zł: 28 600,00 zł brutto.

Część 2. Dostawa wyposażenia pracowni informatycznej i laboratorium w sprzęt do 
prowadzenia zajęć edukacyjnych, 
wartość w zł: 95 500,00 zł brutto.

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych zawiadamiam, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na „Dostawy wyposażenia pracowni dydaktycznych w Szkole 
Podstawowej w Rogowie" wpłynęły następujące oferty:

Część 1.

Lp. Nazwa Wykonawcy
Cena oferty 

brutto
(zł)

Wydłużenie okresu 
gwarancji 

(m-cy)

1 CENTRUM SEDNO Sp. z o.o.
ul. Niepodległości 44-48, 75-232 Koszalin 37 023,00 24

5 CML Construction Sp. z o.o. 
ul. Torowa 6/1, 95-200 Pabianice 28 330,00 24

Część 2.

Lp. Nazwa Wykonawcy
Cena oferty 

brutto 
(zł)

Wydłużenie okresu 
gwarancji 

(m-cy)

1 CENTRUM SEDNO Sp. z o.o.
ul. Niepodległości 44-48, 75-232 Koszalin 265 680,00 24

1



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska I
Europejski Fundusz I 

Rozwoju Regionalnego |

2 Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak 
Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 153 190,35* 24

3 DESICO Sp. z o.o.
Ul. Krakowska 29c, 50-424 Wrocław 135 964,40* 24

4 CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 129 645,25 24

*)Uwaga: Zgodnie z art. 91 ust. 3a Pzp jeżeli złożono ofertę, której wybór prowadziłby do 
powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od 
towarów i usług Zamawiający do ceny oferty doliczył podatek od towarów i usług, który 
miałby obowiązek rozliczyć zgodnie z tymi przepisami.

Pozostałe informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 
warunków płatności (art. 86 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych, tj. Dz. U. z dnia 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) określone zostały przez 
Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Każdy wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 
informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekaże zamawiającemu oświadczenie 
w oryginale o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, 
o której mowa w art.24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP. Oświadczenie musi być aktualne na dzień 
składania ofert. Wraz z oświadczeniem Wykonawca może przedstawić dowody, że 
powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 5 do SIWZ.

2


